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SUNUŞ 
 

Bu yıl altıncısını yayınladığımız “Türkiye Sermaye Piyasası” 
raporumuzun, artık aranan bir yayın haline geldiğini görüyoruz. 
Gerek sektör mensupları, gerekse sektörle ilgilenen diğer 
araştırmacılar için raporumuz temel başvuru kitabı olmuş 
durumda. 
 
Sermaye piyasamızdaki gelişmelere paralel olarak raporumuzun 
içeriği de her geçen yıl gelişiyor. Örneğin bu yıl, aracı 
kurumlarımızdan derlediğimiz verilere, vadeli işlemler ve sabit 
getirili menkul kıymetlere ait bazı detayları ekledik. Bu sayede, 
aracı kurumlarımızla ilgili bilgileri biraz daha ayrıntılı şekilde 
sunabilmekteyiz.  
 
Öte yandan, raporumuzun en çok ilgi gören bölümü olan 
yatırımcı verilerini hazırlayan Merkezi Kayıt Kuruluşu, veri 
yapısında bazı iyileştirmeler yaptı. Böylece yatırımcılarla ilgili 

bilgiler daha kolay incelenebilir bir hale geldi. Bu vesileyle, verileri hazırlamak için gösterdikleri 
çaba ve işbirliği için MKK’ya teşekkürlerimizi sunuyorum.  
 
Günümüzde bilgi, modern organizasyonların temel zenginliğidir. Birlik olarak, sektörümüzün 
ihtiyacı olan bilgiye ulaşıp, bunları düzenli bir şekilde sunuyoruz. Çeşitli yayınlarımızla, 
derlediğimiz bilgileri değerlendiriyor ve ilgililerle paylaşıyoruz. Bir yandan ürettiğimiz bilgilerin 
içeriğini zenginleştirmeye, öte yandan da kolay erişilir olmasını sağlamaya çalışıyoruz.  
 
Bilgi çeşitliliğinin artması ve akışının hızlanması, küreselleşme sürecine de önemli katkıda 
bulunmaktadır. Geçtiğimiz sene mali piyasalardaki küreselleşme olgusunun ülkemiz açısından 
daha da somutlaştığına şahit olduk. Her ne kadar yabancı yatırımcılar sermaye piyasalarımızda 
önemli bir rol oynasalar da, 2006 yılına kadar sektörde sabit sermaye yatırımı açısından önemli 
bir payları bulunmamaktaydı.  
 
Geçtiğimiz yılda ise, yurtdışı yatırımcıların ilgisinin bankacılık sektörünün ardından aracı 
kurumlarımıza da yöneldiğini gözlemledik. Uluslararası finansal piyasalarda ve ülkemizde 
çalkantılı geçen bir yılda bu gelişmelerin olmasını, sermaye piyasamıza duyulan güvenin bir 
göstergesi olarak yorumluyoruz. Yeni kurumların aramıza katılmasının piyasamızın dinamizmini 
arttıracağına inanıyoruz.  
 
Raporumuzun hazırlanmasında en önemli pay, verilerini bize titizlikle ileten ve yorumlarıyla 
katkıda bulunan üyelerimizin. Çeşitli verilerini bizimle paylaşan SPK, İMKB, Takasbank ve VOB’a 
da ayrıca Birliğimiz adına teşekkür ediyorum.  
 
Raporumuzun sektörümüze ve araştırmacılara yararlı olmasını diliyorum.  
 
Saygılarımla, 

 
 
 
 

T. Metin AYIŞIK 
BAŞKAN 
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